госуларсгвенное автономное образоватапьное )л{рФцдение дополнитqIIьного образования

<<Щентр для одаренных детей <<Поиск>>

прикАз
(распоряжение)

Об утверэrцении
стоимости платных образовательных услуг

в Щештре <<Поисю> и его филиалах
на 2023-2024 учебный год

Hoivep
докуNIента

{ата

141 з 1 .0з.202з

В соответствии с уставом государственного автономного образователъно-
Го УЧреждениrI дополнительного образования <<Щентр для одаренных детеЙ
((Поисю) и Положением об отделении платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердитъ на 202З-2024 учебный год:

1.1 стоимостъ 1 урока продолжительностью 40 минут очной формы обу-
чениrI на отделении платных образовательных услуг I]eHTpa (Поиск) и его фи-
лиалов на202З-2024 уrебный год в размере, указанном в Приложении 1;

1.2 стоимость психодиагностических услуг на 202З-2024 учебный год в

размере, указанном в Приложении 2;
1.3 стоимость курса в Онлайн-школе I_{eHTp <<Поиск> из расчета один

Урок (40 мин) - 250 рублей. Оплату преподавателя установить в размере.
тридцати пяти процентов от полученных средств.

2. Заместителю директора по учебно-маркетинговой работе (Рубаче-
ва В.И,) и заведующим филиалами (Рогатенкова Г.И., Костыря VI.И., Ко-
ротыч Ю.В., Сафончик Е,Л., Слинькова Т .И., Ларина Т.В.) составить
Прейскуранты стоимости платных образователъных услуг в соответствии
с дополнительными общеобразовательными общеразвивающими про-
граммами.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

{иректор А.В. хtигайлов

Приложение J\ф 1

к приказу Центра <<Поиск>
от З l .0З.202З г.'J\Ь l4l

Государственное автономное образователъное учреждение
дополнительного образования <<Щентр для одаренных детей <<Поиск>>

Стоимость платных образовательных услуг
в 202З - 2024 учебном году очной формы обучения

J\ъ наименование услуги
ц
х)ýФ\;]лiчý
U>

Еоо

zо
,л

д
Ф

)дl

Ео
Ф

*<н
о
Ed

н
н
од+

z

lд.l

д

ю
с0|.a

оч

Е

ч/

1 уроквгруппе7-1бдетей 280,380 115 190 \75 180 200

2 уроквгруппе7-16уча-
Iцихся с 18 лет и старше

зз0 250 250 25() 250 250

a
J урок в группе программы

<Одаренный ребеною)

260 |70 170 175

4 уроквминигруппе2-5
учащихся

560i660 3 50/
500

380/
500

350/5
00

з60l
500

400i5
00

5 урок в группе программы
VIонтессори-класс (Я сам)>
(12 детей)

115 190 175 185 20()

6 1 урок в группе программы
<<Психология взросления)>
(6 - 8 дqтей с родителями)

190 200 185 200

7 урок в группе программы
Щетская технологическая
школа <Robot Х>

180 190 185 200

8 дополнительный к 700 450 450 450 450 450
9 индивидуальный урок 950 500 550 550 550 500

10 льготный урок (многодет-
ные семьи)

2з0 |25 130 |25 |26 -з0%
о,г

гIол-

Hoij
ст,о I] -

I,iOc1,1.1

}IpOKtl

Приложение }ф 2
к приказу Центра <<Поиск>>
отЗ1.0З.202З г.'Jфl4l

Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного образованияl <Т IeHTp для одаренных детей <<Ilоиск>

Прейскурант стоимо сти психоди агности LIec ких услуг
на2O2З -2024 учебный год

IJeHTp <Поt.lск> (г. Ставllопtlлт, )

Флtлtlli,i ы IJcH,r:pa <<iIot.t ск>>

м перечень видов психологических
и логопедических услуг

c,t,U1{\,toc,i,l,

(рублеl:i)
возраст

1 вичная ко 1 500 сЗлет
2 Индпвидуальная консyJIьтацI,Iя по резчльта.I.аN,l

тестирования.
1000 с5лет

аJ Щлителъная индивидуалъная психологическая
консультация..

l t)00 сЗлет

4 Индивидуальная логопедическая коррекIIионная
работа.

650 с3лет

5 семейная конс льтация l"500 0+
6 Психологическая диагностика готовности к шко-

ле*ко тация.
2000 6 -1

лет
1 Прогноз и профилаI<тLIка проб:rем обучсtltlя (ос-

новной комплект * коrl j,ll t lия.
2000 з-6

классь]
8 Профорr,lеFtтаlция и спецt{алI.I:jаIlI4я (игrли RиJl).-

альное тестирование * индивl.tлуа.]IьнаrI Koljc),JIb-
тация

з_500 7 _|1
классы

9 Профдиагностика и профи:Ii.tзация (гругlповое .ге-

вание * вая кон льтация
l 500 1 _ ||

классы
10 И ндлt видуаль н ая н ейро п сихо_l ] r_1 рц 11 gcкalJ{ д I.I а l- Ll о -

стика, подготовка заклюLIенi.lе. консультация (2 ч
40 MI,TH

4{)tj0 4-12
лет

11 Индивидуал ьr{ая нейропс r{xo J 1 il гIi Lt е cкart li oljpeк-
ция 60 птlлн.

2U00 4-|2
лет

J\ъ ГIеРеLIеШЬ ВИДО В ГlСl,rХ{), lOI i,illeCiii 1Х

и логопедиrIескLlх ус "ГIуг

с i ijt iNloc'Гb

( рчблей )

возраст

1 вичная психологическая Til t{ l lrI 1 000 с5лет
2 Индивидуапьная консуJ{ътацrlя llo рез\,-ць i.Lil ам

вания
700 с5лет

aJ !лительная индивидyал ьная I l сих()JIогtl LI ес кая
кон лътация

700 с3лет

4 Индивидуальная логопедическая коррекционная
работа

400 с3лет

5 семейная кон льтация 1 000 0+
6 психологическая диагностика готовности к шко-

Ле, ,l,гi
i lия

Прогtlоз и профилактика проблепt обучсrtirя (ос-
новнои коLI ль,гация

1400 6-7
лет

7 l 400 з*6
классы

в ПрофориеrIтация и специализilция (инл1lвиду-
альное тестирование * индивидуаJtьнаrl iiонсvль-
тация

2500 7-1]l
классы

9 ПрофдиагностI4ка и про(ll-rлl.t:lациrt (гру, li iOBOc .l.e-

вание * вая ко rIЫ'аЦИrI
1 000 7*||

классы
10 Нейропсихоло гI.t ческаrI д I1а г,l 1(, cTt] lia l 700 4_\2

JIет
11 Входная психологическая дI]il1.1iOс.II4ка I]Ilol]l, l IO-

шихвц ся
500 5-17

лет